
Bi
bl.

 J
ag

ie
ł

ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

N o w y  S ącz , d n ia  2 6  lu te g o  1997 r. Nr 9 /9 7
119

Treść: Str.

Poz.:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

35 —  Nr 11 z dnia 20 lutego 1997 r. zm ieniające Zarządzenie w spraw ie w prow adzenia opłat i ustalenia stawek za parkowanie
pojazdów sam ochodow ych na drogach publicznych ................................................................................................................................... 119

UCHWAŁY

36 —  Nr XXV1I/208/97 R ady M iasta i Gm iny Piw niczna z dnia 29 stycznia 1997 r. w spraw ie zm iany m iejscow ego planu
ogólnego zagospodarow ania przestrzennego Gm iny P iw n ic z n a .................................................................................................................. 119

37 —  Nr 165/XXX/97 Rady G m iny w Ł ososinie Dolnej z dnia 7 lutego 1997 r. w spraw ie zm iany Statutu G m iny Łososina
D o l n a ...................................................................................................................................................................................................................................  122

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU

38 —  z dnia 24 lutego 1997 r. o w ynikach głosow ania i w ynikach w yborów uzupełniających do R ady G m iny Kros'cienko.
n/Dunajcem  w w ojew ództw ie n o w o s ą d e c k im .................................................................................................................................................... 122

35

ZARZĄDZENIE NR 11 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 20 lutego 1997 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia opłat i ustalenia stawek za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach
publicznych

Na podstawie art. 20, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 22 m arca 1990 „§ 3 —  Ustala się jednolite  stawki opłat za parkowanie pojazdów
r. o terenowych organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. Nr sam ochodow ych na drogach publicznych w wysokości:
21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328, z 1995 r. N r 74, poz. —  o,70 zł —  za pierw szą godzinę postoju,
368 i z 1996 r. N r 106, poz. 498), w zw iązku z § 5 rozporządzenia _  ] 40  _  za każdą następną godzinę postoju-
Rady M inistrów  z dnia 5 lipca 1994 r. w spraw ie szczegółow ych 
zasad w prow adzania opłat za parkow anie pojazdów  sam ochodow ych 
na drogach publicznych (Dz. U. N r 89, poz. 416) zarządza się, co 
następuje:

- 70 zł —  za m iesięczny abonam ent postojowy w m iejscu ogól­
nodostępnym ,

- 140 zł —  za m iesięczny abonam ent postojowy na zastrzeżonym 
stanow isku postojowym  (koperta),

§ 1 —  1 zł —  za m iesięczny abonam ent postojowy dla stałych miesz-
W zarządzeniu Nr 24 W ojew ody N ow osądeckiego z dnia 22 lutego kańców strefy objętej opłatami i inwalidów parkujących na miej-
1995 r. w spraw ie w prow adzenia opłat i ustalenia stawek za parko- scach postojowych dla nich zastrzeżonych typu koperta .
wanie pojazdów sam ochodow ych na drogach publicznych (Dz. Urz.
Woj. N ow osądeckiego Nr 3/95, poz. 7 i Nr 23/95, poz. 113) § 3
otrzym uje brzmienie^ Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 kw ietnia 1997 r. i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

W ojewoda: M arek Oleksiński

36

UCHWAŁA NR XXVII/208/97 RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA  
z dnia 29 stycznia 1997 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Piwniczna

Na podstaw ie art. 26 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarow aniu terytorialnym  (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261,
przestrzennym  (Dz. U. z 1994 r. N r 89, poz. 415), art. 18 ust. 2, Nr 106, poz. 496 i N r 132, poz. 622) oraz art. 7 ustawy z dnia 3
pkt 5 i art. 40  ust. 1 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o sam orządzie lutego 1995 r. o ochronie gruntów  rolnych i leśnych (Dz. U. Nr



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 9/97 —  120  — Poz. 36

15, poz. 78 z 1995 r.) —  Rada M iasta i Gm iny Piw niczna uchwala, 
zmianę m iejscowego planu ogólnego zagospodarow ania przestrzen­
nego Gm iny Piw niczna —  w odniesieniu do części obszaru W ier- 
chomli W ielkiej, w zakresie przeznaczenia terenów rolnych na cele 
urządzeń małej elektrow ni wodnej (M EW ).

§ 1
Zm ienia się m iejscowy plan ogólny zagospodarow ania przestrzennego 
gm iny Piw niczna, zw any dalej „m iejscow ym  planem ” , wprow adzony 
Uchwałą N r X/61/91 Rady M iasta i G m iny Piw niczna z dnia 28 
lutego 1991 r. (Dz. Urz. W ojew ództw a N ow osądeckiego Nr 13/91, 
poz. 63, Nr 3/93, poz. 28, Nr 15/93, poz. 146, Nr 23/93, poz. 233, 
Nr 21/94, poz. 221 i N r 24/94, poz. 273), w odniesieniu do części 
obszaru W ierchom li W ielkiej w ten sposób, że:

1. D la części terenów nadbrzeżnej zieleni urządzonej oznaczonych 
w m iejscow ym  planie zagospodarow ania przestrzennego sym bo­
lem K 51 ZN, K 53 ZN i K 59 ZN „obejm ujących działki Nr 
272, 349, 355 i 358, o klasie bonitacyjnej L z V i Lz VI, ustala 
się orientacyjną trasę rurociągu podziem nego, dla małej elektrowni 
wodnej, oznaczoną na rysunku zm iany planu sym bolem  K 71 
W/E.

2. D la części terenów nadbrzeżnej zieleni urządzonej oznaczonych
w m iejscow ym  planie sym bolem  K 51 ZN, obejm ujących działkę 
Nr 272 o klasie bonitacyjnej Lz V, ustala się: orientacyjny teren 
lokalizacji ujęcia wody dla małej elektrow ni wodnej na potoku 
W ierchom lanka, oznaczony na rysunku zm iany planu sym bolem  
K 71 a W /E. Szczegółow e ustalenie m iejsca realizacji obiektu 
zostanie określone w planie realizacyjnym .

3. D la części terenów nadbrzeżnej zieleni urządzonej oznaczonych 
w m iejscowym  planie sym bolem  K 59 ZN, obejm ujących działki 
Nr: 349, 355 i 358 o klasie bonitacyjnej Lz VI, ustala się 
orientacyjny teren siłowni wodnej dla małej elektrow ni wodnej, 
oznaczony na rysunku zm iany planu sym bolem  K 7 lb  W /E. 
Szczegółow e ustalenie m iejsca obiektu zostanie określone w planie 
realizacyjnym .

§ 2
1. Integralną część planu stanowi rysunek zm iany w skali 1 : 5000

—  załącznik N r 1.
2. R ysunek zmiany planu obow iązuje w zakresie ustaleń dotyczących:

—  linii rozgraniczających tereny o różnych funkcjach,
—  elem entów  infrastruktury technicznej i komunikacji.

§ 3

Dla terenów objętych zm ianą planu ustala się następujące zasady i 
warunki zagospodarow ania:

1. Form a budynku siłowni wodnej w inna być kształtow ana w na­
wiązaniu architektury regionalnej, bez ograniczeń w zakresie

m ateriałów  konstrukcyjnych, przy zastosow aniu tradycyjnych ma­
teriałów  w ykończeniow ych.

2. Należy uwzględnić następujące zasady kształtow ania formy archi­
tektonicznej:
—  kształt bryły budynku horyzontalny,

—  rzut poziom y prostokątny,
—  dach strom y z połaciam i o kącie nachylenia ok. 45%.

3. O bow iązuje zakaz odprow adzania nieoczyszczonych ścieków do 
gruntu i wód płynących oraz składow ania odpadów na terenie 
objętym  opracowaniem .

4. Realizacja urządzeń d la małej elektrowni wodnej nie może spo­
wodow ać zmian w środow isku przyrodniczym .

5. Obow iązek uporządkow ania terenu i uzupełnienie odbudow y eko­
logicznej cieku (potoku W ierchom lanka) po w ykonaniu rurociągu 
podziem nego oznaczonego w zm ianie planu sym bolem  K 71 
W/E.

6. Dojazd do terenów od istniejącej drogi lokalnej oznaczonej w 
planie sym bolem  K 62 L.

7. Zasilanie urządzeń M EW  w oparciu o istniejącą sieć elektroe­
nergetyczną.

8. Podłączenie siłowni wodnej do istniejącej linii energoelektrycznej
15 KV na w arunkach określonych przez Zakład Energetyczny.

§ 4
Realizacja obiektów  i urządzeń (M EW ) w inna spełniać warunki 
określone w przepisach szczególnych oraz uzgodnienia z właściwymi 
organam i.

§ 5

Z dniem  podjęcia Uchw ały tracą m oc ustalenia obow iązującego 
istniejącego m iejscow ego planu gm iny Piw niczna dla terenów objętych 
niniejszą zm ianą planu.

§ 6
W  sprawach nie uregulow anych niniejszą U chw ałą obow iązują prze­
pisy prawne pow szechnie obow iązujące i przepisy szczególne.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w D zienniku U rzędow ym  W ojew ództw a N ow osądeckiego i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

§ 8
W ykonanie Uchwały pow ierza się Zarządow i M iasta i Gm iny Piw­
niczna.

Przew odniczący Rady: m gr K azim ierz M irek



D zienn ik  U rzęd . W oj. N o w o sąd eck ieg o  N r 9 /9 7  —  121 —

żaiączink Nx 1 do U chw ały Nr j 2 0 £ f O J ,
z dn ia  Rady M iasta  i G m iny  P iw niczna

GMINA PIWNICZNA
wieś - WIERCHOMLA W IELKA

R Y SU N E K  w skali 1:5 000 Z M I A N Y  w 
miejscowym planie ogólnym  
zagospodarowania przestrzennego gm iny  
Piwniczna zatwierdzonym U chw alą  
N r X /6 1/91 Rady Miasta i G m iny Piwniczna 
z dnia 28 lutego 1991 roku (Dz. Urz. Woj 
Nowosąd. nr 13/91 poz.63) z późniejszymi 
zmianami.

W niosek nr 1 obejmujący działki nr 272, 
349, 355 i 358 w zakresie zmiany 
przeznaczenia terenu na cele malej 
energetyki wodnej.

Ustalenia:

MRJ
RPU
RLU
NO

-granica terenu opracowania zmiany planu

-linie rozgraniczające tereny o różnych 
fiinkcjach 

-droga

-tereny zainwestowane

-tereny mieszkalnictwa jednorodzinnego

-tereny urządzeń usługowych rolnictwa i 
gospodarki żywnościowej 

-tarany urządzeń usługowych związanych z 
gMpód*rką leśną 

-tereny oczyszczalni ścieków

-strefa od obiektu uciążliwego

R 1-

żń ' - o b u r  ochrony jdraicurj
-tereny leśne

-terem użytków zielonych

ZN
W

-terem zielem nadbrzeżnej niskiej i 
wy sokicj 

-cieki wodne

T e re n y  o b ję te  z m ia n ą  p l anu

- tra sa  o r ie n ta c y jn a  r .tro e ia e u  p o d z ie n u tc s o  
d la  m a le j e lek tro w n i w o d iie t i M 1 '-s i

-orientacyjny teren ujęcia wody dla MEW

- orientacyjny teren siłowni wodnej dla MEW

K 7 1 W fŁ

Poz. 35



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 9/97 —  122 — Poz. 37, 38

37

UCHWAŁA NR 165/XXX/97 RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ 
z dnia 7 lutego 1997 roku 

w sprawie zmiany statutu Gminy Łososina Dolna

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 m arca 
1990 r. o sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. z 1996 r. N r 13, poz. 
74 zm.: Nr 58, poz. 261, N r 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622) 
Rada Gm iny w Ł ososinie Dolnej uchwala, co następuje:

1. W statucie G m iny Ł ososina D olna stanow iącym  załącznik do 
uchw ały Nr 108/XX/96 R ady Gm iny w Ł ososinie Dolnej z dnia 
9 lutego 1996 roku w spraw ie ogłoszenia jednolitego tekstu 
statutu G m iny Ł ososina D olna (Dz. Urz. W oj. Now. N r 15/96, 
poz. 40) w prow adza się następujące zmiany:
1) w § 38 dodaje się „ust. 9” w brzmieniu:

„9. Zasady na jakich  przew odniczącem u organu w ykonaw ­
czego jednostki pom ocniczej (sołtysowi) będzie przysłu­
giw ała d ieta oraz zwrot kosztów  podróży służbowej określa 
R ada Gm iny odrębną uchw ałą” .

§ 2
W ykonanie uchw ały zleca się Zarządow i Gminy.

§ 3

U chwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

Przew odniczący Rady: W iesław  Basta

38

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA W YBORCZEGO W NOWYM SĄCZU
z dnia 24 lutego 1997 r.

Na podstaw ie art. 102 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. —  O rdynacja 
w yborcza do rad gmin (t.j. z 1996 r. Dz. U. Nr 84, poz. 387) podaje 
się do publicznej w iadom ości wyniki głosow ania i wyniki wyborów 
uzupełniających do R ady G m iny K rościenko n/D. w w ojewództwie 
nowosądeckim .

I. DANE OGÓLNE

1. W ybory przeprow adzono do 1 rady gm iny, w tym:
a) 1 rady w gm inie do 40 tys. m ieszkańców,
b) nie dotyczy

2. U tworzono 1 okręg wyborczy, w tym:

a) 1 jednom andatow y dla wyboru 1 radnego w gm inie do 
40 tys. m ieszkańców, 

b) nie dotyczy

3. W ybory przeprow adzono w 1 okręgu wyborczym .

4. G łosow anie przeprow adzono w 1 obw odzie głosowania.

5. Uprawnionych do głosow ania było 205 obywateli.

6. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowania 
90 obywateli, tj. 43,9%  ogółu upraw nionych.

7. Oddano głosów:
a) niew ażnych 0, tj. 0% ogółu głosów,
b) ważnych 90, tj. 100,0% ogółu głosów, w tym
c) ważnych bez dokonania wyboru =  0  tj, 0% ogółu  głosów , 

H, Na ogólną liczbę I mandat kandydow ało 2 kandydatów, a 
obsadzono w wyniku w yborów  1 mandat, co stanowi 100%,

9. W ybrano 1 radnego, w tym:
a) 1 do rady w gm inie do 40 tys. m ieszkańców,
b) nie dotyczy.

10. L iczba m andatów  nie obsadzonych wynosi 0.

II. WYNIKI WYBORÓW DO RAD GMIN W OKRĘGACH
JEDNOMANDATOWYCH

W ybory przeprow adzono w 1 okręgu wyborczym .

Ogółem  na 1 m andat, spośród 2 kandydatów  w ybrano 1 radnego, 
tj. obsadzono 100% m andatów .
U praw nionych do głosow ania było 205 obywateli.

W  w yborach w zięło udział, czyli oddało karty do głosowania 90 
obywateli tj. 43,9%  upraw nionych do głosowania.

Oddano głosów:
a) niew ażnych 0, tj. 0% oddanych głosów,

b) ważnych 90, tj. 100,0% oddanych głosów, w tym
c) ważnych bez dokonania wyboru 0 tj. 0%  oddanych głosów.

III. WYNIKI WYBORÓW DO RAD GMIN W OKRĘGACH
WIELOMANDATOWYCH —  nie dotyczy

Załącznikiem  do niniejszego obw ieszczenia jest obwieszczenie za­
w ierające dane o w ynikach w yborów  uzupełniających do Rady Gminy 
Krościenko n/D. —  w raz z nazw iskiem  i im ieniem  wybranego 
radnego,
W ojew ódzki K om isarz W yborczy: Ewa Rudnieka=Danielska

Załącznik do O bw ieszczenia W ojew ódzkiego Kom isarza W ybor­
czego w Now ym  Sączu z dnia 24 lutego 1997 r.

OBWIESZCZENIE  
o wynikach wyborów do Rady Gminy Krościenko n/D.

W 1 okręgu w yborczym  w ybierano 1 radnego.

W yniki głosow ania i w yborów przedstaw iają się następująco:

I.

Okręg wyborczy nr 9
a) osób upraw nionych do głosow ania 205



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 9/97 —  123 — Poz. 38

b) oddanych głosów

c) głosów nieważnych

d) głosów ważnych

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru

f) poszczególni kandydaci otrzym ali następującą liczbę
głosów ważnych:

90 1. M ajerczak R obert 34
0 2. M szanik M aria Jadw iga 56

90, w tym j j

W wyniku w yborów radną została:

W  okręgu w yborczym  nr 9 —  M szanik M aria Jadw iga  

W ojew ódzki K om isarz W yborczy: Ew a R udnicka-D anielska



W ydaw ca: W o jew o d a  N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzk i — W y d zia ł O rganizacji i N adzoru , N. Sącz, ul. J ag ie llo ń sk a  5 2  —  R ed ak to r naczelny : S ew eryn  G łębow ski 

T ło czo n o  z  p o lecen ia  W o jew o d y  N o w o sąd eck ieg o  z  d n ia  26  lu tego  1997 r. w D rukarn i N O W O D R U K , N o w y  S ącz , u l. D łu g o sza  73 , tel./fax  (0 -1 8 ) 42-05-91 

O rg an izac ja  druku i k o lp o rtażu  —  W y d z ia ł O rgan izac ji i N ad zo ru  U rzędu  W o jew ó d zk ieg o  w N. Sączu , ul. Ja g ie llo ń sk a  5 2  —  tel. 4 3 -7 4 -2 3  N ak ład  2 3 0  C ena: 0 ,72


